
 

   БҰЙРЫҚ  №- 39  
 
 
 

 

Жетісай ауданы Жетісай каласы               03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:  Ортаңғы тобындағы Алтай Ернарқожа 

ересек тобына ауыстырылсын 

                             
 



 

БҰЙРЫҚ  №- 40  
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Абдурахманқызы 

Ақниет ересек тобына ауыстырылсын 

 



 

 

БҰЙРЫҚ  №- 41 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Асан Аятхан ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 42 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Қанатбек Омар  ересек 

тобына ауыстырылсын 

                                                                            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

БҰЙРЫҚ  №- 43 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Серік Асқар ересек 

тобына ауыстырылсын 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 44 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Тіллабай Ақжүніс ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 45 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Блиспек Аңсар ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 46 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Қайратқызы Ұлдана 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 47 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Жұмабек Бекнұр ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 48 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы      03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Насирбек Нұрсая  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ  №- 49 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Омархан Индира  ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 50 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Оринбасар Айдос   

ересек тобына ауыстырылсын. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 51 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы  Түймехан Қайсар  

ересек тобына ауыстырылсын. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 52 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы  Турушбек Әдемі  ересек 

тобына ауыстырылсын 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 53 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Серикбай Елнұр ересек 

тобына ауыстырылсын. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 54 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Сәкен Аяулым ересек 

тобына ауыстырылсын 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 55 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Пардобай Абдумалик 

ересек тобына ауыстырылсын. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ  №- 56 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Разахов Нурислам 

ересек тобына ауыстырылсын. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ  №- 57 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                 03.08.2023ж 
 

Аудандық білім бөлімінің 
 

«Мың бала»бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 

Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

         Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 

жылғы 3-тамыздағы №348 бұйрығына1-қосымшасының1-

тарау,14-тамызда 4-тармақшасының талабына сәйкес 

Бұйырамын:Ортаңғы тобындағы Жанат Әділ ересек 

тобына ауыстырылсын 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ №58 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Блиспек Айым ортаңғы тобына 

ауыстырылсын 

 

 
 



 
 

 

БҰЙРЫҚ №59 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Алтай Мүслімқожа ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 60 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Мырзақабыл Аяла ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 61 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Арман Мансур ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 62 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Арзикул Айым ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ № 63 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Зайырбек Алинур ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



БҰЙРЫҚ № 64 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Асқар Аңсар ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ № 65 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын:Кіші тобындағы Асқар Муслим ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ № 66 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы Оралхан Бағжан ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                           

 
 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 67 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы Жаңбырбай Мерей ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ № 68 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы  Асхар Али ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ № 69 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 

Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы  Әлімхан Әсия ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

БҰЙРЫҚ № 70 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 

Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы Бекзатқызы Томирисортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 71 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы  Үсен Айсұлтан ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

БҰЙРЫҚ № 72 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 

Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы Өмірзақ Раяна ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ № 73 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ортаңғы тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Кіші тобындағы Қайратұлы Арсен ортаңғы тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

БҰЙРЫҚ № 74 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Ортаңғы  тобындағы  Жумабай Инабат ересек тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

БҰЙРЫҚ № 75 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Ортаңғы  тобындағы  Амандық Ахмет  ересек тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

БҰЙРЫҚ № 76 
 
 
 

Жетісай ауданы Жетісай каласы                    03.08.2023ж 
 
Аудандық білім  бөлімінің 
 
«Мың бала» бөбекжай балабақшасы ЖШС 
 
Ересек тобына ауыстыру туралы 
 
 
 

          Қазакстан Республикасы Оку-ағарту министірінің 2022 жылғы                  

3 тамыздағы №348 бұйрығына 1-қосымшасының 1-тарау,14-тамызда 

4-тармақшасының талабына сәйкес  

          Бұйырамын: Ортаңғы  тобындағы  Алайдар Алдияр  ересек тобына 

ауыстырылсын. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


